2026 年 1 月 15 日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
東京支店

臨時休業のお知らせ

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、下記店舗の窓口について、誠に勝手ながら下記日程で臨時休業とさせて

いただきます。
 お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど
よろしくお願い申し上げます。

なお、お取引につきましては他行ＡＴＭにてお願いいたします。

記

1．店舗

店舗名 1 月 16 日(金) 3 月 12 日(木)～
3 月 13 日(金)

神津島漁協代理店 休  業 休  業

                     〇お問い合わせ先

東日本信漁連 東京支店

TEL 03-3458-3031